
Freediving 
Zajímalo vás někdy co se skrývá pod vodní hladinou?  

Toužili jste se potkat s delfínem či prozkoumat potopený vrak? Jen tak na nádech? 

Pokud ano, nabízíme vám  členství v našem Vysokoškolském potápěčském klubu 

DEEP BLUE a zveme Vás na kurzy nádechového potápění (freedivingu) s možností 
získat zápočet z tělocviku  

 

 

 

Výuka probíhá v průběhu celého akademického roku  

na bazénu SC UK v Praze Hostivaři (Bruslařská 10) každou neděli od 19:30-21:30 

Garantem výuky nádechového potápění je Mgr. Martin Zajac, Apnea Academy Instruktor a 

reprezentační trenér … (martin@apneaman.cz). 

 

Výcvik freedivingu vedeme v systému Apnea Academy (AA), který v roce 1995 založil v Itálii 

mnohonásobný světový rekordman Umberto Pelizzari. Výcvikový systém AA nabízí kromě tří 

základních stupňů Level I až Level III ještě kurzy speciální, např. kurz zaměřený na plavání s 

monoploutví, na dechové a relaxační techniky … 

 

Studenti mají na výběr ze dvou základních certifikovaných kurzů. Jde o AA Level I a Level II. 
 

Level I: vhodný pro začátečníky, je ukončen víkendovým kurzem na volné vodě v ČR. 

Level II: vhodný pro studenty, se zkušeností se šnorchlováním nebo přístrojovým potápěním. 

              Tento kurz je ukončen týdenním výcvikovým pobytem v Chorvatsku.  
 

Po úspěšném absolvování teoretické a praktické části kurzů, obdrží student mezinárodní 

potápěčskou certifikaci Apnea Academy First anebo second Level.  

 

Cena kurzu Level I: 3000,- Kč (záloha 1000 Kč je splatná do 21.10.2012, doplatek 2000 Kč k 31.1.2013). 

Cena kurzu Level II: 5000,- Kč (záloha 2000 Kč je splatná do 21.10.2012,doplatek 3000 Kč k 31.1.2013). 
 

Cena zahrnuje:  výuku praktickou i teoretickou, mezinárodní kvalifikační kartu. 

Cena nezahrnuje: ABC (maska, dýchací trubice, dlouhé ploutve na freediving) - ohledně výstroje a slevách pro 

členy klubu je možno se poradit u nás. Dále nejsou v zahrnuty členské příspěvky VSK (500 Kč) 

 

Letos začínáme: 7.10.2012                    Další informace naleznete na www.apneaman.cz  

mailto:martin@apneaman.cz
mailto:martin@apneaman.cz
mailto:martin@apneaman.cz
http://www.apneaman.cz/cz/vzdelavani.html
http://www.apneaman.cz/cz/vzdelavani.html
http://www.apneaman.cz/cz/vzdelavani.html
http://www.apneaman.cz/

